
/ fy 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 3. veebruar 2004 nr 239 

Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna 
haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide, 
Tartu Keeltekooli ja Tartu 
Kutsehariduskeskuse koosseisude 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5. ning lähtudes haridusministri 
15. septembri 1999. a määrusest nr 48 "Lasteaed-algkooli, algkooli, põhikooli ja gümnaasiumi 
personali miinimumkoosseisu kinnitamine", Tartu Linnavalitsus 

o t su s t ab : 

1. Kinnitada üldhariduskoolide, Tartu Keeltekooli ja Tartu Kutsehariduskeskuse koosseisud 
järgmiselt: 
1.1. Tartu Kesklinna Kooli koosseis vastavalt lisale 1; 
1.2. Hugo Treffneri Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 2; 
1.3. Miina Härma Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 3; 
1.4. Tartu Raatuse Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 4; 
1.5. Tartu Puškini Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 5; 
1.6. Tartu Tamme Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 6; 
1.7. Tartu Slaavi Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 7; 
1.8. Tartu Karlova Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 8; 
1.9. Tartu Forseliuse Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 9; 
1.10. Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 10; 
1.11. Tartu Annemõisa Kooli koosseis vastavalt lisale 11; 
1.12. Tartu Kommertsgümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 12; 
1.13. Tartu Annelinna Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 13; 
1.14. Tartu Kunstigümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 14; 
1.15. Tartu Descartes'i Lütseumi koosseis vastavalt lisale 15; 
1.16. Tartu Kivilinna Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 16; 
1.17. Tartu Veeriku Kooli koosseis vastavalt lisale 17; 
1.18. Tartu Herbert Masingu Kooli koosseis vastavalt lisale 18; 
1.19. Tartu Kroonuaia Kooli koosseis vastavalt lisale 19; 
1.20. Tartu Maarja Kooli koosseis vastavalt lisale 20; 
1.21. Tartu Täiskasvanute Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 21; 

Skaneeritud: 16.01.13 



1.22. Tartu Keeltekooli koosseis vastavalt lisale 22; 
1.23. Tartu Kutsehariduskeskus vastavalt lisale 23. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a korraldus nr 515 "Tartu 
Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide, Tartu Keeltekooli ja 
Tartu Kutsehariduskeskuse koosseisude kinnitamine", Tartu Linnavalitsuse 18. septembri 2003. a 
korraldus nr 3253 "Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a korralduse nr 515 "Tartu 
Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide, Tartu Keeltekooli ja 
Tartu Kutsehariduskeskuse koosseisude kinnitamine" muutmine" ja Tartu Linnavalitsuse 11. 
detsembri 2003. a korraldus nr 4563 "Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a korralduse nr 515 
"Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide, Tartu 
Keeltekooli ja Tartu Kutsehariduskeskuse koosseisude kinnitamine" muutmine". 

3. Korraldus jõustub 09. veebruarist 2004. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Andrus Ansip 
Linnapea in Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



Lisa 1 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

Tartu Kesklinna Kool 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Maj andusj uhataj a 
Huvijuht 
Ringijuht 
Psühholoog 
Sekretär-raamatukoguhoidj a 
Logopeed 
Infojuht 
Remonditööline 
Koristaja 
Majahoidja 
KOKKU 

1 
1 

20.38 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

0,5 
1 

3.5 
0.5 

33,88 

-Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



Lisa 2 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

Hugo Treffneri Gümnaasium 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Sekretär 
Huvijuht 
Raamatukoguhoidj a 
Psühholoog 
Ringijuht 
Koorijuht 
Arvutispetsialist 
Valvur 
Koristaja 
KOKKU 

1 
1 

35.4 
1 
1 
1 
1 

0.6 
0.6 

1 
1.4 
1.1 

46.10 

J#MoT3er 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



/%y 

Lisa 3 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

Miina Härma Gümnaasium 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvijuht 
Raamatukogu j uhataj a 
Ringijuht 
Psühholoog 
Laborant 
Infojuht 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
KOKKU 
majandamiseelarve 
Õpetaja ^ 

1 
2 

57.7 

3.5 

3 
11 

87.2 

2,1 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



Lisa 4 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

Tartu Raatuse Gümnaasium 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvijuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Laborant 
Sotsiaaltöötaja 
Psühholoog 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Logopeed 
Infojuht 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Riidehoidja 
Abitööline 
KOKKU „ 

1 
2 

46.88 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

10.5 
2.5 

1 
1 
2 

80.88 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



Lisa 5 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

Tartu Puškini Gümnaasium 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Sekretär 
Huvijuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Laborant 
Haldusjuht 
Psühholoog 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Logopeed 
Koorijuht 
Arvutispetsialist 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Riidehoidja 
KOKKU 

30.59 

1.25 

3 
6.5 

56.34 

Linnasekretär 
n Mölder 

Skaneeritud: 16.01.13 



Lisa 6 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 

Tartu Tamme Gümnaasium 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvijuht 
Raamatukoguhoidj a 
Psühholoog 
Ringijuht 
Logopeed 
Infojuht 
Laborant 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Kokk 
Köögitööline 
KOKKU 

1 
2 

54.34 
1 
2 
1 
2 
1 
3 
1 
1 
1 
2 
9 

2.23 
1 
1 
3 

88.57 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



Lisa 7 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

Tartu Slaavi Gümnaasium 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvijuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Laborant 
Psühholoog 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Logopeed 
Koorijuht 
Arvutispetsialist 
Meditsiiniõde 
Valvur 
Remonditööline 
Majahoidja 
Köögitööline 
Abitööline 
KOKKU 
maj andamiseelarve 
Meditsiiniõde 
Remonditööline 
KOKKU 

1 
1.5 

46.5 
1 
1 
1 

1.5 
1.5 
1.5 

1 
1 

0.5 
0.3 

1 
0.75 

3 
2.2 

1 
2 

11 
80.25 

1 
1 
2 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



Lisa 8 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

Tartu Karlova Gümnaasium 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Laborant 
Psühholoog 
Logopeed 
Infojuht 
Arvutispetsialist 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Riidehoidja 
Muusikariistade häälestaja 
KOKKU „ 

1 
3 

59 
1 
1 

1.5 
1.5 

1 
1 
1 
1 
1 

2.6 
11 
3 
1 
2 

0.5 
93.10 

v Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



/ f y 

Lisa 9 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

Tartu Forseliuse Gümnaasium 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvijuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Logopeed 
Psühholoog 
Koorijuht 
Arvutispetsialist 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Riidehoidja 
KOKKU 
Einelauapidaja 
Ringijuht 
Kokku 
Köögitööline 

1 
1.7 
37 

1 
1 
1 

1.5 
2 

0.3 
0.5 

1 
0.7 
0.5 

2 
5 
1 
1 
2 

60.2 
1 

0,2 
1 
2 

KOKKU 4,7 

Skaneeritud: 16.01.13 



<w 

Lisa 10 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

Tartu Mart Reiniku Gümnaasium 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvijuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Laborant 
Logopeed 
Psühholoog 
Sotsiaalpedagoog 
Infojuht 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Kokk 
Köögitööline 
Riidehoidja 
KOKKU ^ 

1 
2 

58.21 

3 

0.5 
0.5 

6 
9 
2 
1 
3 
3 
1 

97.21 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



/ f 6 

Tartu Annemõisa Kool 

Lisa 11 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Õppejuht 
Õpetaja 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Haldusjuht 
Arendusjuht 
Juhiabi 
Infojuht 
Meditsiiniõde 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
KOKKU 

1 
1 

22.5 
1 

0.3 
0.8 
0.5 

1 
1 

0.3 
4 
1 
1 

35.4 

LürrMolHeT-" 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



Lisa 12 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

Tartu Kommertsgümnaasium 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvijuht 
Koorijuht 
Raamatukogu juhataj a 
Ringijuht 
Laborant 
Psühholoog 
Kantseleijuhataja 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Logopeed 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
KOKKU 

1 
2 

45 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
4 
7 
1 
1 

75 

fun Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



/ff 

Lisa 13 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

Tartu Annelinna Gümnaasium 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvijuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Laborant 
Kantseleij uhataj a 
Logopeed 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Psühholoog 
Arvutispetsialist 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Abitööline 
KOKKU 

1 
2 

46.1 
1 
1 
1 

1.5 
1.6 

2 
1 
1 

2.6 
1 
1 
3 

10 
3 
1 
2 

82.8 

"Juri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



/ ^ 

Tartu Kunstigümnaasium 

Lisa 14 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvijuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Laborant 
Psühholoog 
Logopeed 
Sotsiaalpedagoog 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Arvutispetsialist 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
KOKKU 

1 
2 

60 
1 
1 

1.5 
2 

2.75 
1 
1 
1 

0.5 
1 
1 
3 

12.3 
2 
2 

96.05 

irrivlölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



Lisa 15 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

Tartu DescartesT Lütseum 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvijuht 
Raamatukogu juhataj a 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Laborant 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Logopeed 
Psühholoog 
Koorijuht 
Arvutispetsialist 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Riidehoidja 
KOKKU 
majandamiseelarve 
Õpetaja 
KOKKU / 

1 
2 

56.1 
1 
1 
1 
1 

0.5 
1.5 
1.5 

1 
1 
1 

1.5 
1 

1.5 
9.5 
1.5 

1 
1 

86.6 

0.5 
0.5 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



& t f 

Tartu Kivilinna Gümnaasium 

Lisa 16 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvijuht 
Koorijuht 
Laborant 
Raamatukogu juhataj a 
Ringijuht 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Psühholoog 
Logopeed 
Infojuht 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Riidehoidja 
KOKKU 

1 
2 

52.8 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1.5 
1.5 

1 
1 

1.75 
3.5 

13.75 
3.5 
2.5 
1.5 

93.3 

rüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



Lisa 17 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

Tartu Veeriku Kool 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Maj andusj uhataj a 
Sekretär 
Huvijuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Logopeed 
Infojuht 
Valvur 
Koristaja 
Majahoidja 
Köögitööline 
KOKKU 

1 
1 

34 
1 
1 
1 
1 
1 

0.5 
1 
1 

3.2 
6 
1 
1 

54.7 

JüriMöMeT" 
linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



Lisa 18 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

Tartu Herbert Masingu Kool 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Huvijuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Kantseleijuhataja 
Psühholoog 
Logopeed 
Abikasvataja 
Abiõpetaja 
Arvutispetsialist 
Arst 
Meditsiiniõde 
Ravikehakultuuriinstruktor 
Valvur 
Remonditööline 
Abitööline 
Laohoidja 
Majahoidja 
Kokk 
KOKKU 

1 
1 

19 
1 

0.75 
1 

0.54 
1 

0.5 
1 
2 

0.5 
1 

0.5 
1 
1 
1 
1 

3.5 
1 
1 
1 

41.29 

'Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



Lisa 19 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

Tartu Kroonuaia Kool 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvijuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Logopeed 
Abiõpetaja 
Psühholoog 
Infojuht 
Laborant 
Meditsiiniõde 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Sotsiaaltöötaja 
Psühhiaater 
Õpiabi keskuse juhataja 
Eripedagoog 
KOKKU 

1 
1 

25.4 
1 
1 
1 
1 

0.8 
1.5 

2 
1 
1 
1 

0.5 
1 
5 
1 
1 
1 

0.5 
1 
3 

52,7 

J-üffMölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



<w^ 

Lisa 20 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

Tartu Maarja Kool 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Õpetaja 
Sekretär 
Eripedagoog 
Psühholoog 
LA kasvataja 
Logopeed 
Sotsiaaltöötaja 
Arst 
Ravikehakultuuriinstruktor 
Koristaja 
Pesumasinist 
Bussijuht 
Remonditööline 
Majahoidja 
Kokk 
KOKKU 

1 
9.5 

1 
8 

0.5 
1 
1 

0.5 
0.5 

1 
2 

0.2 
1 

0.5 
1 
1 

29.7 

J-ürrMoiaer-

Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



A%%" 

Lisa 21 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

Tartu Täiskasvanute Gümnaasium 

finantseerimiseelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Raamatukoguhoidj a 
Psühholoog 
Infojuht 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Sotsiaaltöötaja 
KOKKU 

19.6 

1.8 

0.2 
0.5 

31.1 

földer 
"Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



& y ^ 

Lisa 22 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 

Tartu Keeltekool 

finantseerimise allikas omatulud 
direktor 
koristaja 
arveametnik 
õpetaja 
KOKKU 

1 
1 

0.4 
2 

4.4 

Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 



Lisa 23 
Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 2004. a 

korralduse nr 239 juurde 
Tartu Kutsehariduskeskus 

finantseerimiseelarve 
direktor 
direktori asetäitja 
talitusejuhataja 
osakonna juhataj a 
kvaliteedi] uht 
töökeskkonna spetsialist 
personalispetsialist 
metoodik 
maj andusj uhataj a 
kehalise kasvatuse juhataja 
finantsjuht 
söökla juhataja 

keevituse eriala meister 
puidu eriala meister 
käidujuht 
juhtivõpetaja 
projektijuht 
Huvijuht 
infojuht 
raamatukoguhoidj a 
õpetaja 
infonõunik 
süsteemihaldur 
teabetalituse spetsialist 
autojuht 
riidehoidja 
elektrik 
tehnik 
remondimehhaanik 
remonditööline 
koristaja 
majahoidja 
valvur 
karjäärinõustaja 
õppesekretär 
koolitusjuht 
koolitusspetsialist 
metoodik 
psühholoog 
sotsiaaltöötaja 
sotsiaalpedagoog 

1 
2 

3 
7 
1 
1 
1 

2 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
1 

1.25 
2 
1 

0.25 
3 

135 
1 

2.5 
5 
1 
3 
1 
1 

2 
6 

19 
1 
1 

7.5 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 

Skaneeritud: 16.01.13 



KOKKU 
maj andamiseelarve 
koolitusjuht 
söökla juhataja 
administraator 
õmblemise eriala meister 
mootorsõidukijuhi õpetaja 
tehnik 
müüj a-kassapidaj a 
abitööline 
koristaja 
laohoidja 
valvur 
KOKKU 

219 

4 
1 

4.5 
1 

2 
1 
1 
2 
2 
1 
1 

20.5 

JüffMölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 


